
防  第 4 0 号  

令和２年１月 14 日  

 

  

  大船渡市防災会議委員 様 

 

大船渡市防災会議           

会長 大船渡市長 戸 田 公 明   

 

 

   大船渡市防災会議の開催について(通知) 

 時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当市の防災行政につきましては、格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、大船渡市地域防災計画を修正するにあたり、下記のとおり標記会議を開催

いたしますので、ご多用のところ大変恐縮ですが、ご出席くださるようお願いいたします。 

記 

１ 日  時  令和２年２月 20 日（木）午後１時 30 分 

２ 場  所  シーパル大船渡 大会議室（大船渡市盛町字二本枠８－６） 

３ 協議事項  大船渡市地域防災計画の修正について 

４ 出席報告  別紙１｢出席報告書｣により、令和２年２月７日（金）までに報告をお願い

します。 

５ そ の 他  修正案については、後日、別途送付いたします。 

 

担 当：総務部防災管理室 鈴木 

電 話：0192-27-3111（内線 251） 

ＦＡＸ：0192-26-4477 

e-mail：001924@city.ofunato.iwate.jp 


